
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

28.03.2024                                                                                                        № 757 

 

О награждении работников публичного 

акционерного     общества     энергетики 

и    электрификации   «Камчатскэнерго» 

 

          В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд в сфере 

энергетики, заслуги в развитии Петропавловск-Камчатского городского округа, 

безупречное и эффективное исполнение своих должностных обязанностей и в 

связи с 60-летием со дня образования публичного акционерного общества 

энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Воронцову Елену Ивановну, мастера участка группы по надзору за 

трассами кабельных сетей участка по ремонту и монтажу кабельных линий 

района электрических сетей г. Петропавловска-Камчатского филиала 

публичного акционерного общества энергетики и электрификации 

«Камчатскэнерго» Центральные электрические сети; 

1.2 Евдокимова Дмитрия Николаевича, начальника электротехнической 

лаборатории производственной энергетической службы филиала публичного 

акционерного общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» 

Коммунальная энергетика; 

1.3 Кащенко Евгению Евгеньевну, помощника по организации питания 

Группы организации питания Участка жизнеобеспечения филиала публичного 

акционерного общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» 

Возобновляемая энергетика; 

1.4 Кузьмину Ольгу Станиславовну, ведущего специалиста по охране 

труда Службы охраны труда, надежности и экологической безопасности филиала 

публичного акционерного общества энергетики и электрификации 

«Камчатскэнерго» Возобновляемая энергетика; 

1.5 Лех Татьяну Васильевну, диспетчера оперативно-диспетчерской 

службы филиала публичного акционерного общества энергетики и 

электрификации «Камчатскэнерго» Коммунальная энергетика; 

1.6 Марчука Тараса Владимировича, электрогазосварщика 5 разряда III 

объединенного РТС (района тепловых сетей) филиала публичного акционерного 

общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» Камчатские ТЭЦ; 

1.7 Названову Анну Викторовну, ведущего специалиста по кадрам отдела 

управления персоналом филиала публичного акционерного общества энергетики 

и электрификации «Камчатскэнерго» Возобновляемая энергетика; 



1.8 Парунова Михаила Михайловича, инженера по гражданской обороне и 

чрезвычайным ситуациям филиала публичного акционерного общества 

энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» Центральные электрические 

сети; 

1.9 Плотникова Дениса Сергеевича, начальника службы организации 

ремонтов и техобслуживания публичного акционерного общества энергетики и 

электрификации «Камчатскэнерго»; 

1.10 Пожидаева Евгения Александровича, электромонтера по 

обслуживанию электроустановок 4 разряда участка по обслуживанию 

электрооборудования тепловых сетей филиала публичного акционерного 

общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» Камчатские ТЭЦ; 

1.11 Поступинского Александра Анатольевича, машиниста (кочегара) 

котельной 3 разряда филиала публичного акционерного общества энергетики и 

электрификации «Камчатскэнерго» Коммунальная энергетика; 

1.12 Савченко Нину Анатольевну, уборщика производственных и 

служебных помещений 2 разряда хозяйственного отдела филиала публичного 

акционерного общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» 

Камчатские ТЭЦ; 

1.13 Севастьянова Геннадия Дмитриевича, станочника широкого профиля 

5 разряда ремонтного участка филиала публичного акционерного общества 

энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» Коммунальная энергетика; 

1.14 Шаровара Игоря Владимировича, слесаря по ремонту 

парогазотурбинного оборудования 6 разряда котлотурбинного цеха - 2 филиала 

публичного акционерного общества энергетики и электрификации 

«Камчатскэнерго» Камчатские ТЭЦ.          

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 


